DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

• Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Gareez"
Secretaria Municipal de Govemo e Admlnistra91io

DECRETO N° 9.071, DE 24 DE ABRIL DE 2023.

Dá nova composição à Diretoria Executiva do
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
do Município de Assis - ASSISPREV e dá outras
providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas
atribuições legais, em especial ao Art. 31, Seção IV, da Diretoria Executiva, da Lei n° 7.308
de 05 de abril de 2023, que dispõe sobre a reestruturação administrativa do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Assis- ASSISPREV,

DECRETA:

Art. 1° - Fica indicada a Diretoria Executiva do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Assis - ASSISPREV, composta com os seguintes
membros:

Diretor Presidente: CARLOS SÉRGIO DIAS PAIÃO

Diretor Administrativo: ELAINE BARBOSA LEITE

Diretor Financeiro: NATÁLIA RONCON

Diretor de Benefícios: SELMA BRfGIDA DINIZ ANACLETO/

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de
Decreto n° 9.066, de 19 de abril de 2023.

Prefeitura Municipal de Assis, em 24 de abril

fi~~revogado o

Secretário M'unicipa~vel(nd e Administração
dÓ"Tio Dijif~ci~l/do MJniJíoio de Assis.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP.